
UCHWAŁA NR VIII/8/2019
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty wnoszonej jednorazowo za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego wprawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Mrągowo, 

zabudowanych na cele mieszkaniowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 9 ust. 4, 4a i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku o przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1716 z późn. zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 99,99 % bonifikaty od opłaty jednorazowej należnej z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Miasto Mrągowo 
w prawo własności tych gruntów dokonanego w trybie przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 
własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1716 z późn. zm.). 

§ 2. Bonifikata przysługuje: 

1) osobom fizycznym będącym właścicielami lub współwłaścicielami gruntów zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi, udziałów w gruntach związanych z lokalami mieszkalnymi, bądź stanowisk 
postojowych i garaży, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

2) spółdzielniom mieszkaniowym będącym właścicielami lub współwłaścicielami gruntów zabudowanych 
budynkami - w części przeznaczonej na cele mieszkaniowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Cybul

Id: JVYLW-RSPJV-HVZBF-ONXAV-SHXXX. Podpisany Strona 1




